
Otazníky 
v diagnostice a 
léčbě dyslipidemií

POZVÁNKA NA 4. WEBINÁŘ Z CYKLU

Rádi byste s kolegy diskutovali otázky,  
na které nenajdete často odpovědi ve výsledcích  
klinických studií nebo v odborných doporučeních? 

Nemáte čas chodit na semináře? 

Chcete se dozvědět, co je nového v oblasti hypolipidemické léčby 
a kardiovaskulární prevence? 

Sledujte internetový webinář 
Otazníky v diagnostice a léčbě dyslipidemií

Termín 

středa 11. 10. 2017
Vysíláme živě   

16:30 – 18:00

Program

na internetové adrese

www.lecbadlp.cz

Během vysílání můžete zasílát on-line své dotazy přednášejícím.

Genetická diagnostika DLP 
doc. MUDr. Tomáš Freiberger, Ph.D. 

Co lze a co nelze očekávat od úpravy 
režimu při léčbě DLP
Věra Boháčová, DiS.

Méně běžné možnosti léčby 
dyslipidemií aneb když statiny nestačí
doc. MUDr. Michal Vrablík, Ph.D.

LDL aferéza
Prof. MUDr. Vladimír Bláha, CSc. 

Těšíme se na Vaši on-line účast

Pořadatel a organizátor: Spolupořadatel a odborný garant:

Odborná garance: 
doc. MUDr. Michal Vrablík, Ph.D.


